

MULTIHEJS ApS

Tømrervænget 7
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2017

Henrik Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTIHEJS ApS
Tømrervænget 7
4700 Næstved

Telefonnummer: 20356091
e-mailadresse: multihejs@multihejs.dk

CVR-nr: 30833961
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Spar Nord
4700 Næstved

Revisor PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af produktions- og handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne til året og anses derfor for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		171.094	159.690
Personaleomkostninger	2	-77.207	80.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-87.077	130.726
Resultat af ordinær primær drift		6.810	-51.881
Andre finansielle indtægter		0	603
Øvrige finansielle omkostninger		-19.361	23.016
Ordinært resultat før skat		-12.551	-74.294
Skat af årets resultat	4	3.021	-5.099
Årets resultat		-9.530	-69.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.530	-69.195
I alt		-9.530	-69.195

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		87.986	141.927
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	87.986	141.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.654	143.710
Materielle anlægsaktiver i alt	6	110.654	143.710
Anlægsaktiver i alt		198.640	285.637
Fremstillede varer og handelsvarer		214.544	182.428
Varebeholdninger i alt		214.544	182.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.537	75.439
Tilgodehavende skat		120.744	117.723
Andre tilgodehavender		23.812	9.000
Tilgodehavender i alt		211.093	202.162
Omsætningsaktiver i alt		425.637	384.590
Aktiver i alt		624.277	670.227

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-7.856	1.674
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		117.144	126.674
Gæld til banker		354.488	366.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.179	43.702
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		106.893	112.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.573	21.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.133	543.553
Gældsforpligtelser i alt		507.133	543.553
Passiver i alt		624.277	670.227

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	70.696	74.521
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.511	6.324
	77.207	80.845

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.056	33.058
Afskrivning, småanskaffelser	80	13.607
Avance / tab salg driftsmidler	0	0
Afskrivning på forsknings- og udviklingsomkostninger	53.941	84.061
	87.077	130.726

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.021	-5.099
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3.021	-5.099

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	680.289
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	680.289
Af- og nedskrivning primo	538.362
Årets afskrivning	53.941
Af- og nedskrivning ultimo	592.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.986

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 Driftsmidler kr.	2014/15 Driftsmidler kr.
Kostpris primo	236.402	236.402
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	236.402	236.402
Af- og nedskrivning primo	92.692	59.634
Årets afskrivning	33.056	33.058
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	125.748	92.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.654	143.710

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1